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 בע"מ לוגיסטיקהמסחר וסלע חברת הקוד האתי של 

 

ונחשבת למובילה בתחומה בישראל, בעלת  1978סלע מסחר ולוגיסטיקה נוסדה בשנת חברת 

משפחתית אנו רואים חשיבות בהטמעת החזון  חברהכמוניטין גבוה של אחריות ומקצועיות. 

והערכים שלנו בכל פעילותנו ובהבטחת התנהלות אתית, ישרה והגונה עם כלל מחזיקי העניין 

 שלנו.

בהתאם, מטרתו של קוד אתי זה הינו להבטיח כי כלל מחזיקי העניין שלנו יכירו את ערכינו ועקרונות 

יבתית ויפעלו בהתאם. כמו כן, הקוד ישמש כמצפן עסקית, חברתית וסבהיסוד שלנו בהתנהלותנו ה

 עבור מנהלינו, עובדינו ושותפינו העסקיים בעת דילמות אתיות להבטחת קבלת החלטות מיטבית.

הקוד האתי לא מתיימר להתייחס לכל הסוגיות האתיות והאתגרים שעשויים להתעורר במהלך 

לנו לשאול את השאלות הנכונות ולקבל  פעילותנו השוטפת, אך הוא מציע כלים וסט ערכים שיסייעו

 את ההחלטות הנכונות. 

 

 לוגיסטיקהמסחר וחזון קבוצת סלע  

 אנו שואפים להיות קבוצה מובילה המספקת פתרונות לוגיסטיים כוללים.

 אנו דוגלים בחדשנות, צמיחה, חוויית שירות ושותפות לדרך עם כלל מחזיקי העניין.

 אנו רוצים להוות:

 ללקוחות וספקים חוזקה ובטחון 

 משפחה לעובדינו 

 תרומה לחברה בישראל 
 

 

 ערכי היסוד המובילים את דרכנו הם:
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 תחומי פעילותנו:

 מענה מדויק, מקיף וגמיש לכל שלב בשרשרת הלוגיסטית: תמספקלוגיסטיקה מסחר וסלע 

שינוע 

-מכולות ו

LCL   מהים

ונמלי האוויר 

למרכזים 

 השונים

 

קליטה מסוף מכולות, 
 ופריקה.

 
 12 בבעלות החברה

מרכזים לוגיסטיים 
בשטח כולל של 

מ"ר, מתוכם  135,000
מ"ר במחסנים  80,000

בסמוך לנמל אשדוד 
ומרכז הפצה צפוני 

המספק שירותי אחסון 
והפצה בזמינות גבוהה 

 ללקוחותינו בצפון הארץ.

שירותי אחסנה 

וניהול מלאי 

)כולל מרכז 

לוגיסטי מבוקר 

טמפרטורה 

חות עם ול

מערכות קירור 

 מים(

 

משלוחים וקבלת  -שירותי הפצה 
 החזרות מספקים ולקוחות.

 
שירותי ההפצה מבוצעים 

  LOGISTEAMבאמצעות 
משאיות  200מעל המפעילה 

המגיעות לכל  חלוקה/הפצה
נקודה בישראל. החברה מעסיקה 

עובדים באתרי  500-למעלה מ
החברה הפרוסים ברחבי הארץ, 

ותה נמצא באזור כאשר מרכז פעיל
התעשייה הצפוני של אשדוד, 

 בסמוך לנמל.

 
דיווח לקוחות שוטף עם אפליקציה ייעודית, ייעוץ בגיור והתאמת  שירותי ערך מוסף ללקוחות:

מוצר לקהל הישראלי )אריזה מחדש, תקעים, תווית, דפוס(, מעגלי אבטחה קפדנית ומקצועית 
 אחסנה ועודשיונות יבכל מתקני החברה, מגוון ר 24/7

  

 

 

 

 

 

 דיאלוג עם מחזיקי העניין

שנות פעילותנו, כחברה משפחתית המושתת על ערכי קהילה וסביבה, הקפדנו על  45במהלך 

הקשבה לכלל מחזיקי העניין שלנו וליצירת דיאלוג פתוח, הוגן וישיר להבטחת השאת הצלחתנו 

לקוחות, צרכני קצה, קבלני משנה וספקים, בין מחזיקי העניין שלנו מצויים העובדים, המשותפת. 

 קהילות, משקיעים ובעלי מניות, פורומים ואיגודים מקצועיים, גופי רגולציה וממשל ועוד.

לוגיסטיקה רואה עצמה מחויבת להתנהלות עסקית המבטיחה את הצלחתה מסחר וסלע חברת 

העובדים, הקהילה בתוכה לטווח הארוך קרי, באמצעות מענה לציפיות כלל מחזיקי העניין בראשם 

קיימא המשולבים יחדיו -היא פועלת וכן, כדור הארץ. בהתאם, פיתחנו אסטרטגיה עסקית ובת

והמתייחסים לשיקולים לטווח קצר, בינוני וארוך להבטחת קיימות וחוסן בליבת האסטרטגיה. יעדינו 

דרכים שהגדרנו בתחום מסייעים לנו למדוד את פעילותו ולוודא כי אנחנו מקדמים את מפת ה

 לעצמנו, להבטחת השגת שאיפותינו בתחום.

אנו מבקשים להמשיך לבסס יחסי אמון עם שותפינו העסקיים, ספקים ולקוחות, במטרה לייצר 

שיתוף פעולה אשר יביא לחיזוק הסביבה העסקית, חברתית וסביבתית בה אנו פועלים לטובת 
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פועלים לקידום האסטרטגיה העסקית, חברתית יחד עם מחזיקי העניין שלנו אנו הצלחתנו ההדדית. 

 וסביבתית שלנו אשר מתמקדת ביעדים הבאים:

 מצמצמים השפעות סביבתיות – 01

 מובילים שרשרת אספקה אחראית וסביבתית – 02

 מתנהלים באופן אתי, שקוף והוגן – 03

 מקדמים ומפתחים א.נשים – 04

 

 

 מצמצמים השפעות סביבתיות - 01

הדחיפות סקטור התחבורה, לוגיסטיקה ושילוח הינו בעל השפעה משמעותית על איכות הסביבה. 

הגלובלית לצמצום השפעות סביבתיות של אנשים, חברות ומדינות הניעה אותנו לקבוע יעדים 

 .תוך הקפדה על ציות סביבתי ולהגדיר מפת דרכים לצמצום דחוף ומואץ יותר של השפעותינו אלו

לוגיסטיקה מחוייבים לשיפור מתמיד של השפעותינו הסביבתיות, חתירה לאיתור חר ומסאנו בסלע 

וכן,  הזדמנויות עסקיות בהתנהלות סביבתית אחראית ויעילה יותרויישום חדשנות סביבתית ו

 . להגברת המודעות הסביבתית בקרב עובדינו ומחזיקי עניין נוספים הפועלים בשיתוף פעולה עימנו

קיימא התואמים לאתגרים הסביבתיים -לבחון ולספק פתרונות אספקה ושילוח בריאנו מחויבים 

והחברתיים לצד ביסוס רשתות תחבורה, אספקה ושילוח חזקות גם כאשר תנאי האקלים והסביבה 

 משתנים.

אנו מחויבים להתמיד באיתור ובחינת פיתוחים חדשניים אשר יאפשרו לנו לשפר את התנהלותנו 

החל בבחירת שותפים וספקים, המשך בפעילות בנכסינו אשר  –ערך שלנו לכל אורך שרשרת ה

 בשליטתנו וכלה בנקודת הקצה מול לקוחותינו המגוונים.

החל מאיסוף  –דרכים לצמצום פליטות ופסולת לכל אורך שרשרת הערך שלנו כל העת אנו נבחן 

ום היקפי השינוע הבין מטענים, אחסון במרכזים הלוגיסטיים שלנו, המשך באיתור פתרונות לצמצ

( וכלה בדיווח והבטחת שקיפות אודות פעילותנו בתחום והפליטות last mileעירוניים והעירוניים )

 המשויכות ללקוחות.

בכדי להבטיח את הצלחתנו, הצבנו לעצמנו יעדים שאפתניים לקידום קיימות סביבתית לצד מפת 

 דרכים להשגתם:
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 2050איזון פחמני עד השגת   I  (1,2,3)מכלול  2035עד  50% -צמצום טביעת רגל פחמנית ב

 ( בטיפול בפסולתRRRמעגליות ) I  100%  (1,2,3)מכלול 

 

אנו מצפים מעובדינו לקדם קיימות סביבתית במהלך עבודתם בחברה, להעלות רעיונות והצעות 

סביבתית ולתמוך לשיפורים אשר יאפשרו לנו לבצע מהלכי התייעלות אנרגטית ו/או שילוב חדשנות 

ולקדם מיזמים שונים בתחום. כמו כן, אנו מעודדים את עובדינו להעשיר את הידע שלהם בתחום 

 ולשפר את התנהלותם הסביבתית גם בחיק המשפחה והסביבה הקרובה להם.

לוגיסטיקה ואנו בטוחים כי עובדינו יממשו ערך זה מסחר ורך מוביל בסלע הינו ע היצירתיותערך 

 עותי ביותר למחזיקי העניין שלנו ולנו וכן, לחוסנו של העסק שלנו.בתחום המשמ

 

 מובילים שרשרת אספקה אחראית וסביבתית – 02

שותפינו העסקיים, הספקים וקבלני המשנה שלנו הינם חלק בלתי נפרד מהצלחתנו המשותפת. על 

אנו פועלים להפצת , בנוסףכן, אנו מקפידים על הוגנות, יושרה, כבוד הדדי ויצירת יחסי אמון. 

העקרונות והערכים המוצגים בקוד אתי זה גם בקרב שותפינו העסקיים, הספקים וקבלני המשנה 

 שיח של כבוד, יושרה, מקצועיות ואתיקה.-שלנו. אנו מצפים ליחס הדדי זהה תוך ניהול דו

 

ת אנו מעודדים את ספקינו ושותפינו העסקיים להצטרף למהלכים הגלובליים לקידום קיימו

אשר שומרים על זכויות  ,המחויבים לסביבהמקומיים סביבתית ואף, מחויבים לתעדף ספקים 

. בנוסף, אנו נבצע הערכה של ספקינו בהתאם לקריטריונים שונים שהוגדרו ובטיחות עובדיהם

לוגיסטיקה על מנת לבחון כל העת דרכים לצמצום הפליטות והפסולת המיוצרים בגין מסחר ובסלע 

 שרשרת האספקה שלנו.פעילותנו ב

אנו נפעל להרחבת המודעות של ספקינו ושותפינו העסקיים לחשיבות צמצום ההשפעות 

הסביבתיות שלהם לטובת המשך שגשוג הדדי פורה ומתמשך לאורך שנים ללא פגיעה בכדור 

 הארץ.

 

 מתנהלים באופן אתי, שקוף והוגן – 03

מסחר ויושרה הינה במהות סלע  התנהלות עסקית אתית, הוגנת ותוך הקפדה על שקיפות

 .נאמנות, אחריות, מחויבות ושקיפותכדוגמת ועד הקמתה ובבסיס הערכים שלנו לוגיסטיקה ממו

אנו מצפים ממנהלינו ועובדינו למצוינות, מקצוענות, יצירתיות, הוגנות ויושרה. כל זאת תוך הקפדה 

מוסדר והקפדה על עקרונות האתיקה על ציות לחוק ושמירה על ממשל תאגידי תקין, ניהול סיכונים 

 ועל דיווחים מהימנים ושקופים.

 אנו מאמינים בתחרות חופשית ופעילות מקצועית והוגנת המותאמת לחוק בזירה העסקית.

מניעת שוחד ושחיתות הינו עקרון מהותי בפעילותנו, מעבר להיותם בלתי חוקיים ובעלי פוטנציאל 

יבים לפעול באופן מיידי ותקיף כנגד כל חשש לאירוע הנגוע לגרימת נזק עסקי ומוניטיני. אנו מחו

בשוחד או שחיתות, בכל רמה בארגון ובכל מקום בו יתעורר החשד הקטן ביותר. אנו אוסרים קבלה 
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או הענקה של מתנות והטבות אירוח, הלבנת הון, התנהלות בניגוד עניינים או כל פעולה העשויה 

 ת.לעורר חשד קל שבקלים לשוחד ושחיתו

אנו מחויבים להגנת המידע והפרטיות של עובדינו, לקוחותינו ושותפינו העסקיים. אנו פועלים 

 ות החוק בשמירה על הנתונים והמידע שברשותנו.חיבהתאם להנ

 

 מקדמים ומפתחים א.נשים – 04

הינו ערך ראשון ומוביל בערכי החברה ובהתאם, אנו רואים חשיבות בשמירה על זכויות  אנושיות

לכלל  ומכבדת בטוחה, , קידום תעסוקה הוגנת ושוויונית וכן, יצירת סביבת עבודה בריאהאדם

 עובדינו.

 UN -אנו מקפידים על שמירה על זכויות אדם בהתאם למסגרות ואמנות בינלאומיות כדוגמת ה

Global Compact וה- UN Guiding principles on business and Human Rights כולל הזכות ,

 לרמת חיים נאותה, תנאי עבודה הוגנים, פרטיות ועוד. 

אנו פועלים לרווחתם האישית והכלכלית של עובדינו, מעודדים אותם לקדם יצירתיות, הישגיות, 

 עבודת צוות ומתגמלים את עובדינו בהתאם.

ססות מערכות ביננו ובין עובדינו הינם ערכים נוספים עליהם מבו הנאמנות והמחויבות ההדדית

היחסים שלנו עם העובדים בפרט והקהילה העוטפת אותנו בכלל. על כן, אנו דואגים לטפח, 

 בקהילה הסובבת אותנו. להעשיר ולהעצים את עובדינו ולדאוג לתמוך

אנו פועלים לקידום גיוון והכלה, מתנגדים לכל אפליה ומעניקים לעובדינו שוויון הזדמנויות ללא הבדל 

ו ביטוי מגדרי, מוצא, לאום, דת, גיל, גזע, צבע עור, מצב משפחתי, מעמד אזרחי, נטייה מגדר, זהות א

 מינית, מוגבלות גופנית או כל מאפיין אחר, בכל שלבי ההעסקה.

, לוגיסטיקה, להגן על משאביהמסחר ולעובדינו קיימת מחויבות אישית לקידום עסקיה של סלע 

 לטובתה. ולפעול לשמירה על סודיות המידע שבידיהם

 

אנו מאמינים בחשיבות חוסנם של קהילות מקומיות ושומרים על דיאלוג פתוח עימן לצד השקעה 

 בפתרונות שיכולים לתמוך בהן.

 

 הטמעת הקוד האתי

אנו מצפים מעובדינו להתנהל בהתאם לעקרונות והערכים בקוד אתי זה, לכבד את נהלי הארגון 

למניעת התנהלות שאינה בהלימה לקוד ולתרבות הארגון. בהתאם, אנו מעודדים את עובדינו ולפעול 

לדווח על כל חשד המתעורר להתנהלות שאינה הולמת את הקוד וכן, את כל מחזיקי העניין שלנו 

 –בדיווח למנהל ישיר או לאמון על הקוד האתי בחברה ועל חקירת אירועי הפרה שכאלה  האתי

 בטופס הייעודי באתר החברה.עביר פניה אנונימית . ניתן להCOOה

המציג פגיעה בעקרונות וערכים המוצגים בקוד  אנו נחקור ונפעל בתקיפות ובמיידיות בקרות אירוע

 אתי זה עד לכדי פיטורים מיידים של הגורם ו/או הגורמים המעורבים.
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מסחר קבוצת סלע  של האתי לקוד בהתאם לפעול מתחייב ואני קראתי, הבנתי כי מאשר הריני
 . לעיל באמור שמפורט לוגיסטיקה, כפיו
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